上海市学校后勤协会
上海现代高校智慧后勤研究院

沪 学 后 协（2022）1号

关于上海市学校后勤系统2021年度课题
结题预审的通知

各课题组：
上海市学校后勤系统2021年度课题结题验收工作预计定于4月中下旬开展，上海市学校后勤协会（以下简称市协会）和上海现代高校智慧后勤研究院（以下简称研究院）将组织专家对各课题组进行结题汇报评审，现将有关事宜通知如下：
一、课题预审
请各课题组于3月18日前将课题结题材料电子版（1份）发至研究院邮箱，进行预审。预审不符合要求的课题，修改后另行提交。
二、需报送的结题材料
1.课题成果（论文、调研报告或专著）。
2.《结题报告书》。
3.课题成果重复率检测报告。
三、结题评审注意事项
1. 结题成果应与立项、开题文件的内容相符，如研究内容与获准立项开题的研究范围有重大出入的，不予验收。
2. 课题成果形式必须是完整的论文、调研报告、专著或实际应用系统。如课题成果内容已公开发表的，请在《结题报告书》中说明，并另附上已发表成果的复印件。
3. 未经批准而随意更改课题负责人的，不予验收。
4. 没有特殊理由不按时结题，或未提出课题延期申请而延期的立项课题视为自动放弃。
5. 没有按结题要求报送有关结题材料的，不予结题。
6. 课题成果重复率超过15%的，不予结题。
四、联系方式
邮寄地址：浦东大道1616号高恒大厦裙楼420室
收件人：周慧娟18621199618
研究院邮箱：zhhq@gxhq.com.cn

附件：
1. 结题报告书

上海市学校后勤协会
                         上海现代高校智慧后勤研究院
                               2022年2月15日
附件1：结题报告书

2021年度上海市学校后勤系统研究课题
结题报告书

课题名称：__________________________________
课题类型：__________________________________
负 责 人：__________________________________
所在单位：__________________________________
报送时间：__________________________________

[bookmark: _Hlk72746245]上海市学校后勤协会  上海现代高校智慧后勤研究院

填　表　说　明

[bookmark: _Hlk72745945]一、本报告书由课题负责人填报，各项内容均需认真如实填写。
二、成果形式包括论文、调研报告或专著、实际应用系统等。
三、在报告书末页“所在单位意见”一栏中应加盖所在单位或部门的公章。
四、课题结题报告书、课题成果（论文、调研报告、专著或实际应用系统等）一式五份，盖章签字后寄送上海现代高校智慧后勤研究院，并将电子版发送至邮箱zhhq@gxhq.com.cn。收件人：周慧娟，地址：浦东大道1616号裙楼420室，联系电话：18621199618。

 上海市学校后勤协会
上海现代高校智慧后勤研究院

课题成果名称
	1.
2.
3.

	成  果  形  式
	A.专著或著作 B.研究报告 C.论文（发表） D.论文（不发表）E.软件 F.其它

	成  果  字  数

	结  项  种  类
	A.正常B.提前 C.延期 D.免于鉴定 E.申请撤销或中止

	是否授权上海市学校后勤协会和上海现代高校智慧后勤研究院刊登该成果的电子版
	是（  ）
否（  ）
作者签名：

	项目负责人及主要参加人员简况

	负责人
	姓   名

	所在单位

	联系方式
	办：           手机：            E-mail：

	主要参加人
	姓  名
	所在单位或学会
	职称和职务
	承担任务

	研究概述：
1、最终课题成果简介/基本内容；
2、课题成果的发表（出版）、获奖、采用情况；
3、研究方法、研究内容的前沿性和创新性；
4、学术价值、应用价值或社会影响等。

	专
家
评
审
意
见
	专家评审意见

鉴定人签名：_________________         年    月    日

	声
明

本人提交的所有研究成果不存在署名及知识产权方面的争议。特此声明。

                       课题负责人（签章）：
          年   月   日

	授
权
书

兹授权上海市学校后勤协会和上海现代高校智慧后勤研究院对本课题研究成果享有下述权利：
    1.授权上海市学校后勤协会和上海现代高校智慧后勤研究院将通过鉴定的课题最终成果在指定的出版社出版，并在出版前按相关专家意见和出版社要求，对最终成果进行修改，但声明保留作者的署名权及获得相应稿酬的权利。
    2.授权上海市学校后勤协会和上海现代高校智慧后勤研究院将研究报告和研究概述在相关网站上刊载或结集出版。在不改变原意的前提下，上海市学校后勤协会和上海现代高校智慧后勤研究院可以根据需要进行删改，也可以请作者本人配合修改。

                       课题负责人（签章）：
年   月   日

	所在单位（或科研管理部门）意见

【提示：意见内容主要是该研究是否达到课题申请书的相关要求；课题管理工作是否符合所在单位的有关规定等】

所在单位或科研管理部门（公章）：
                                                           年  月  日

上海市学校后勤协会和上海现代高校智慧后勤研究院意见

上海市学校后勤协会（公章）：
上海现代高校智慧后勤研究院（公章）：
 年   月   日